KACZMAREK ELECTRIC MTB 2022-5 edycja
3 CHODZIEZ, 5 czerwca 2022

Wyniki wg kategorii wiekowych

GIGA (60km)

Kategoria: KE-1

1 906 OSINSKA Adrianna

Kategoria: M1

1 932 SKRZYPKOWSKI Jakub

Kategoria: M2

1 128 FISZER Kacper

2 599 RULINSKI Adrian
3 512 ANTKOWIAK Jakub
4 1029 HRUSWICKI Tomasz

Kategoria: M3

1 344 PUT Janusz

2 538 JABLONSKI Piotr

3 21 BANECKI Piotr

4 603 WECHMAN Dariusz
5 1032 KARMOWSKI Tomasz
6 1 CIECIEL Michat

Kategoria: M4

600 KASPRZYK Stawek

156 GRZESKOWIAK Pawet

539 JAWORSKI Tomasz

278 MICHALAK Krystian
1059 RENGERT Sebastian

7 BALAWAIDER Rafat

1006 PAWLAK Radostaw

598 TEGI Tomasz

413 TUCZYNSKI Maciej

226 KOZtOWSKI Piotr
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Kategoria: M5

1 81 CHYtA Mariusz
2 473 STARICK Frank

Kategoria: M6

1 476 ZOZULINSKI Jan

Kategoria: ME-1

1 149 GRABAREK Grzegorz
2 655 MALKOWSKI Artur
3 464 KRAJEWSKI Patryk
4 1030 JELENIEWSKI Filip

Wysepka Team

REAL 64-sto
REAL 64-sto
CST ACCENT MTB TEAM

Movement Care

GRUPA MTB SULECHOW

Team BEROTU

THULE TEAM

Opalenicki Klub Kolarski OKK £tYDA
Poznan

CIECIELMED Cycling

REAL 64-sto

THULE TEAM

Baltic Home Swinoujscie
REAL 64-sto
Wattkombinat

SEVEN PERCEPTUS TEAM

Mrozbike Team

Active Team BEZ BALASTU
Active Team BEZ BALASTU

REAL 64-sto
Wattkombinat

BIKEVIBE TEAM POZNAN

TBM Systems

EURO BIKE TEAM
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

3:42:27 900

3:39:52 900

3:01:39 900
3:02:59 890
3:13:46 840
3:13:50 840

3:01:56 900
3:15:13 840
3:18:16 830
3:24:57 800
3:30:40 780
4:31:03 600

3:03:00 900
3:07:15 880
3:12:56 850
3:18:39 830
3:20:14 820
3:27:36 790
3:33:28 770
3:35:58 760
4:07:56 660
4:07:57 660

3:24:51 900
3:33:05 870

3:24:54 900

2:52:54 900
2:53:34 900
3:01:09 860
3:22:44 770

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

CHODZIEZ 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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